Item un’altra pezza de terra aratora et vidata in detto luoco detta La Breda a dom.à via a mezzo dì incessio et hora li fratti de S. Francesco a sera detti frati de S. Francescho et a monte il fiume detto la Zarra qual tutta è perteche trenta in c.a.

Item un’altra pezza de terra aradora et vidata in detto luoco detta Il Chiosso Novello da dom.à confina quelli di Schaplini a mezzo dì a sera et a monte via qual è tutta pertiche quindeci in c.a.

Item un’altra pezza de terra prativa in detto luoco in contrata de Prato Grando confina de dom.à un vaso de Fontana a mezzo dì fosso a sera Aluisio da Montasello et a monte  … qual tutta è pertiche nove in c.a salve le più vere coherentie et mensura delle dette pezze de terra et come nelli acquisti suoi a qualli si habba relatione.

Item salvis praedictis et infrascriptis Mag.cus D. Tesator voluit et iussit praedictos D.nos Heredes suos ut supra institutos obligatos esse et teneri solvere omnia debita dicti Mag.ci D. Tesatoris si quae habet et maxime portionem sibi spectanti sovi R.dis D.nis Canonicis S.ti Alexandri Mergomi seu alteri Sacerdoti pro ratha celebrationis unius missae hoc est pro sui parte libras tredecim sold. Sex ob semp. In c.a in anno et relevare de istis debitis praedictam D.nam Ludovicam indemnem et illesam, et talis solutio voluit fieri de imratis et redditibus suae haereditatis et non de aliquo capitali proprietatum praenominatarum quas proprietates sub fideicommisso positas non intendit minuere per solutionem debitorum suorum sed debita ipsa voluit solvi per suos eredes ex redditibus et imratis dictae haereditatis quia sic fuit intentio sua salvis infrascriptis.

Item salvis praedictis et infrascriptis praefatus Mag.cus D.nus Testator omni meliori modo iudicavit et …. D,nae Ludovicae uxori suae dilectae omnia et singula bona mobilia utensilia domuscuiuslibet generis vestes et indumenta  quae sunt in cresssentiarum(?) in eius Mag.ci D.ni Testatoris et uxoris manibus et in sua potestate et custodia et sub clavibus suis tam hic Nimbri quam Bergomi Rumani et in loco Dela Cipriana possessionis suae indivise ut supra quae alibi ac etiam equum pili grisii cum suis fulcimentis iuris dicti Mag.ci D.ni testatoris in quibus vel mobilibus et equo non possit aliqualiter turbari molestari per dictos D.nos Eredes institutos ut supra munusque possit fieri inventarium de eis mobilibus sub pena privationis haereditatis imposita sic turbanti vel turbantibus et qua facientibus, liberans ipsam .nam Ludovicam a confectione inventarii ordinari et satisfacione prestanda hac tamen conditione quod ipsa D.na Ludovica debeat sua parte confici facere per sibi fidum politiam unam de dictis mobilibus prout illi placuerit et illum dare dictis D.nis eredibus infra annum nec possit ultra molestare ipsam D.nam Ludovicam et quae D.na Ludovica vivens vidua casta habeat beneficium et usum mobilium et in fine tempore sui decessus si quid supererit et extabit de dictis mobilibus in conditione et reperirentur bona et f..vate remaneat praenominatis D.nis Heredibus et successoribus eorum per stirpem masculinam ut supra salvis infrascriptis.